
 

 

UCHWAŁA NR LVII/324/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 576.422,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 976.422,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy –       40.178.331,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  34.906.541,27 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5.271.789,73 zł; 

2) wydatki budżetu gminy –       43.322.081,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  31.824.725,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.497.355,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.143.750,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Zaciągniętej pożyczki w roku 2021 w wysokości 145.975,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

2. Zaciągniętej pożyczki w roku 2020 w wysokości 304.970,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 28.973,52 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 1.342.966,24 zł. 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych – 1.320.865,24 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.058.008,00 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 914.258,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6809



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/324/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 57 274,00 0,00 16 364,00 73 638,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 57 274,00 0,00 16 364,00 73 638,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
57 274,00 0,00 16 364,00 73 638,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
11 054 544,57 -76 000,00 82 000,00 11 060 544,57 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 239 600,00 -76 000,00 0,00 1 163 600,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 -76 000,00 0,00 1 024 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 442 029,00 0,00 46 000,00 1 488 029,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00 0,00 46 000,00 866 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 161 792,00 0,00 36 000,00 197 792,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000,00 0,00 13 500,00 27 500,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 22 500,00 42 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 982 046,68 0,00 59 000,00 9 041 046,68 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 112 266,68 0,00 59 000,00 171 266,68 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 59 000,00 109 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6809



 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 641 922,00 0,00 495 058,00 5 136 980,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 641 922,00 0,00 495 058,00 5 136 980,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
3 616 562,00 0,00 495 058,00 4 111 620,00 

bieżące razem: 34 330 119,27 -76 000,00 652 422,00 34 906 541,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
81 450,68 0,00 0,00 81 450,68 

 majątkowe 

majątkowe razem: 5 271 789,73 0,00 0,00 5 271 789,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 444 005,32 0,00 0,00 3 444 005,32 

 Ogółem: 39 601 909,00 -76 000,00 652 422,00 40 178 331,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 525 456,00 0,00 0,00 3 525 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6809



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/324/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 548 200,00    527 200,00    527 200,00    0,00    527 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 549 200,00    527 200,00    527 200,00    0,00    527 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 548 200,00    527 200,00    527 200,00    0,00    527 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 549 200,00    527 200,00    527 200,00    0,00    527 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 671 450,00    861 938,00    597 624,00    0,00    597 624,00    264 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 809 512,00    2 809 512,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 864,00    49 064,00    49 064,00    0,00    49 064,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 800,00    9 800,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 730 314,00    911 002,00    646 688,00    0,00    646 688,00    264 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 819 312,00    2 819 312,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 57 274,00    57 274,00    57 274,00    0,00    57 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 364,00    16 364,00    16 364,00    0,00    16 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 73 638,00    73 638,00    73 638,00    0,00    73 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 57 274,00    57 274,00    57 274,00    0,00    57 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 364,00    16 364,00    16 364,00    0,00    16 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 73 638,00    73 638,00    73 638,00    0,00    73 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 014 364,00    144 500,00    144 500,00    0,00    144 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 869 864,00    1 869 864,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 025 364,00    155 500,00    155 500,00    0,00    155 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 869 864,00    1 869 864,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 1 316 498,00    376 850,00    376 850,00    0,00    376 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    939 648,00    939 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 500,00    21 700,00    21 700,00    0,00    21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 800,00    9 800,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 347 998,00    398 550,00    398 550,00    0,00    398 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    949 448,00    949 448,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6809



  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 51 000,00    51 000,00    51 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 73 962,00    73 962,00    73 962,00    0,00    73 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 700,00    10 700,00    10 700,00    0,00    10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 84 662,00    84 662,00    84 662,00    0,00    84 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 939 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    939 648,00    939 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 800,00    9 800,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 949 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    949 448,00    949 448,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 511 355,00    8 456 393,00    7 962 057,00    6 675 276,00    1 286 781,00    178 050,00    316 286,00    0,00    0,00    0,00    4 054 962,00    4 054 962,00    1 957 269,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 500,00    221 500,00    218 450,00    217 650,00    800,00    0,00    3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 732 855,00    8 677 893,00    8 180 507,00    6 892 926,00    1 287 581,00    178 050,00    319 336,00    0,00    0,00    0,00    4 054 962,00    4 054 962,00    1 957 269,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 637 384,00    4 991 816,00    4 784 316,00    4 392 191,00    392 125,00    0,00    207 500,00    0,00    0,00    0,00    1 645 568,00    1 645 568,00    1 013 324,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 145 400,00    145 400,00    142 400,00    142 400,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 782 784,00    5 137 216,00    4 926 716,00    4 534 591,00    392 125,00    0,00    210 500,00    0,00    0,00    0,00    1 645 568,00    1 645 568,00    1 013 324,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 204 000,00    204 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    204 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 207 000,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 909 497,00    2 909 497,00    2 909 497,00    2 909 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 142 400,00    142 400,00    142 400,00    142 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 051 897,00    3 051 897,00    3 051 897,00    3 051 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 034 800,00    1 625 406,00    1 391 670,00    1 175 900,00    215 770,00    178 050,00    55 686,00    0,00    0,00    0,00    2 409 394,00    2 409 394,00    943 945,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 74 550,00    74 550,00    74 550,00    73 750,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 109 350,00    1 699 956,00    1 466 220,00    1 249 650,00    216 570,00    178 050,00    55 686,00    0,00    0,00    0,00    2 409 394,00    2 409 394,00    943 945,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 112 000,00    112 000,00    112 000,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 300,00    17 300,00    17 300,00    17 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 129 300,00    129 300,00    129 300,00    129 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 168 090,00    168 090,00    168 090,00    168 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 975,00    4 975,00    4 975,00    4 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 173 065,00    173 065,00    173 065,00    173 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 15 269,00    15 269,00    15 269,00    15 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 425,00    425,00    425,00    425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 694,00    15 694,00    15 694,00    15 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43 470,00    43 470,00    43 470,00    0,00    43 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 44 270,00    44 270,00    44 270,00    0,00    44 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6809



 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 804 047,00    804 047,00    804 047,00    804 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 51 050,00    51 050,00    51 050,00    51 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 855 097,00    855 097,00    855 097,00    855 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 183 454,00    183 454,00    174 214,00    166 614,00    7 600,00    0,00    9 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 550,00    1 550,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 185 004,00    185 004,00    175 714,00    168 114,00    7 600,00    0,00    9 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 9 240,00    9 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 290,00    9 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 23 810,00    23 810,00    23 810,00    23 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 160,00    24 160,00    24 160,00    24 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 127 309,00    127 309,00    127 309,00    127 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 150,00    1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 128 459,00    128 459,00    128 459,00    128 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 641 922,00    4 641 922,00    1 090 868,00    48 828,00    1 042 040,00    0,00    3 551 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 495 058,00    495 058,00    58,00    0,00    58,00    0,00    495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 136 980,00    5 136 980,00    1 090 926,00    48 828,00    1 042 098,00    0,00    4 046 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 641 922,00    4 641 922,00    1 090 868,00    48 828,00    1 042 040,00    0,00    3 551 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 495 058,00    495 058,00    58,00    0,00    58,00    0,00    495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 136 980,00    5 136 980,00    1 090 926,00    48 828,00    1 042 098,00    0,00    4 046 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 536 000,00    3 536 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 536 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 495 000,00    495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 031 000,00    4 031 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 031 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 776 434,00    776 434,00    776 434,00    0,00    776 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58,00    58,00    58,00    0,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 776 492,00    776 492,00    776 492,00    0,00    776 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 947 362,00    2 827 373,00    2 825 123,00    461 173,00    2 363 950,00    0,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 147 362,00    3 027 373,00    3 025 123,00    461 173,00    2 563 950,00    0,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 961 472,00    1 961 472,00    1 961 472,00    58 592,00    1 902 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 161 472,00    2 161 472,00    2 161 472,00    58 592,00    2 102 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 893 717,00    1 893 717,00    1 893 717,00    0,00    1 893 717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 093 717,00    2 093 717,00    2 093 717,00    0,00    2 093 717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 345 659,00    30 859 103,68    20 730 790,00    11 869 426,94    8 861 363,06    769 364,00    8 921 763,00    81 450,68    0,00    355 736,00    11 486 555,32    11 486 555,32    3 821 742,32    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 976 422,00    965 622,00    467 572,00    217 650,00    249 922,00    0,00    498 050,00    0,00    0,00    0,00    10 800,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 322 081,00    31 824 725,68    21 198 362,00    12 087 076,94    9 111 285,06    769 364,00    9 419 813,00    81 450,68    0,00    355 736,00    11 497 355,32    11 497 355,32    3 821 742,32    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6809



w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 785 896,49    4 785 896,49    400 236,49    225 628,94    174 607,55    0,00    4 385 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 785 896,49    4 785 896,49    400 236,49    225 628,94    174 607,55    0,00    4 385 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6809



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/324/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 

40002 Dostarczanie wody 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

§6060 

Zakup odcinka przewodu wodociagowego od prywatnego 

inwestora na dz. Nr 58/7 ul. Kopernika w m. Gomunice 0,00 1 000,00 1 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 939 648,00 9 800,00 949 448,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 939 648,00 9 800,00 949 448,00 
 

§6050 
zadania przyszłościowe - dokumentacja projektowa przebudowy drogi ul. 

Poprzecznej w m. Kletniaw zakresie budowy chodnika 0,00 9 800,00 9 800,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 1 698 649,32 10 800,00 1 709 449,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 9 385 675,00 0,00 9 385 675,00 
 

OGÓŁEM 11 084 324,32 10 800,00 11 095 124,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6809



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/324/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

3 658 008,00 400 000,00 4 058 008,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 28 973,52 0,00 28 973,52 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 257 224,24 0,00 2 257 224,24 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 450 945,00 0,00 450 945,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 920 865,24 400 000,00 1 320 865,24 

Rozchody ogółem: 
 

914 258,00 0,00 914 258,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 914 258,00 0,00 914 258,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6809


		2023-08-18T11:28:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




